
SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

SREDNJA ŠKOLA HVAR 

Kroz Burak 81 

21450 Hvar 

OIB: 92464275654 

MB: 03042154 

tel/fax; 021/741-115; 021/717-589 

e-mail: ured@ss-hvar.skole.hr 

Klasa: 402-01/18-01/01 

Urbroj:2128-30-18-01/01 

Hvar, 20. siječnja 2018. godine 

 

 Na temelju članka 183. Statuta Srednje škole Hvar, ravnatelj škole donosi 

 

ODLUKU 

O BLAGAJNIČKOM POSLOVANJU 

 
Članak 1. 

 Utvrđuje se blagajna Srednje škole Hvar (u daljnjem tekstu: Škola): 

- kunska blagajna za tekuće isplate. 

Blagajnički maksimum kunske blagajne za tekuće isplate iznosi 10.000,00 kn. 

 

 

Članak 2. 

 Računopolagatelj za blagajnu je Katijana Petrić, dipl. oec., zaposlena u Školi na 

radnom mjestu voditeljice računovodstva. 

 Kontrolu blagajne provodi ravnatelj Škole Saša Paduan, prof., po dnevnim 

promjenama blagajničkog izvještaja, vlastoručnim potpisom pojedinačno po računima i 

blagajničkom izvješću. 

 

Članak 3. 

 Popuna blagajne za tekuće isplate provodi se preko žiro-računa Škole. U blagajni se 

koncem dana smije zadržati samo gotovina do visine utvrđenog blagajničkom maksimuma, a 

gotovina iznad tog iznosa, polaže na žiro-račun Škole. 

 Putem gotovinske blagajne za tekuće isplate, gotovim novcem se može plaćati drugom 

poslovnom subjektu i fizičkoj osobi u pravilu za izvanrednu nabavu roba, usluga i radove i to 

do iznosa od 2.000,00 kn, osim za namjene koje se prema propisima o porezu na dohodak 

plaćaju preko računa građana. 

 

Članak 4. 

 Gotovina ostvarena poslovanjem polaže se po prijemu na žiro-račun Škole. 

 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

       RAVNATELJ: 

       __________________________ 

       Saša Paduan, prof. 

        

mailto:ured@ss-hvar.skole.hr

